Feria. iiii. Dñice passionis.

cessionaliter cantaret. Salve regina. Que antiphona. adeo est illi gratissima uti quatuor signa maxime dilectionis et gratie singularis ostenderit. Nam dum fratres catarer dictam antiphonam et dicerent. spes mea salve. ipsos dulciter resalutabat. Et cum dicerent. *Eya* ergo aduocata nostra. ipsa ante filium se prosternebat. et pro fratribus orabat. Cumque subiungeret. Illos tuos misericordes oculos ad nos uerte. illa leto et colubino vultu in fratres respiciebat. post cum catarer. Et iesus benedixit. fru. ven. tui. nobis post hoc erit. unde. Ipsa in tenera etate gestans filium suum omnibus et singulis cum multo gaudio ostendebat. post vero ingressum chori. fratres ipsi viderunt. b. virginem super altare maius tenentem manum filii. et benedicentem fratres. h. oia in vitis fratrum nostrorum. Sed dulcius et mirabilius refero. Semel gloriosus Dñicus vidit beatissimam virginem in dormitorio aspergentem singulos fratres aqua benedicta quam comitabant due pulcherrime domicelle. s. Catharina et Cecilia. et dixit. Ego sum illa que me prosterno ante filium. cum dicitis. *Eya* ergo aduocata nostra. Et ecce paulo post rapto beatus Dñicus. vidit dominum se detentem. et matrem eius virginem gloriosam. amictam capa coloris sera-

phi. Et cum omnium ordinum religiosos et religiosas in illa curia conspiceret: de ordine vero suo: nullum nullamque vidisset: dolore summo: et lachrymis perfusus: consternatus animo iacebat. Cui dominus dixit. Cur doleres? Vis ne videre ordinis tui fratres? At ille. Hoc desidero domine. Tunc christus: ordinem tuum matri mee commisit. Et matrem annuente filio aperuit capam: sub qua vidit contemplato Dñicus: sui ordinis innumeram multitudinem fratrum brachijs amoris virginis complexatam: et singulariter protectam. *O* religio benedicta. *O* religio sancta. *O* religio prestantissima: que non solum a deo predestinata: sed a mundi imperatrice et angelorum domina impetrata: et seruata: et summe dilecta. *¶* Quinto idem probatur ratione terminationis. *O* rdo .n. noster huius terminum et finem omnium dignitatum: et excellentiarum sancte matris ecclesie. *¶* Prima autem dignitas ecclesie: est sanctorum patriarcharum: quorum finis et terminus est patriarcha Dñicus ab ecclesia militate canonizatus et in sanctorum catalogo ascriptus. *¶* Sic patriarcha fuit primus institutor et dux huius religionis. *¶* Secunda dignitas ecclesie: est sanctorum apostolorum: quorum finis et terminus fuit sanctus Vincen-

De religioe. Sermo. xliii.